
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 8- 938 -VIIІ 

(восьомої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про перелік земельних ділянок інвестиційно 

привабливих територій по продажу права оренди 

на конкурентних засадах, шляхом аукціону для   
сільськогосподарського призначення 

 

 

Заслухавши інформацію Сосницького селищного голови Портного А.Д.  
«Про перелік земельних ділянок інвестиційно привабливих територій по продажу 
права оренди на конкретних засадах, шляхом аукціону для сільськогосподарського 
призначення з метою залучення до селищного бюджету додаткових коштів, селищна 
рада, керуючись ст. 12 ЗКУ та Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» ВИРІШИЛА: 

І. Включити до переліку інвестиційно привабливих територій по продажу 
права оренди земельних ділянок на конкурентних засадах, шляхом аукціону, 
сільськогосподарського призначення наступні земельні ділянки: 

Кадастровий номер Площа, га 

7424986500:08:001:0986 6,2430 

7424986500:08:001:0987 9,6628 

  

 ІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


